
 

 

 

 

Inbjudan 

Dalhalla Konserthall, Chess In Concert 3 dagar 

Dag 1. Avresa från Ronneby Resecentrum kl 07.25 den 7 augusti. På 

vägen till vårt hotell som ligger i Borlänge kommer vi att göra pauser för 

fika, lunch och bensträckare. På kvällen äter vi en gemensam middag i 

hotellets restaurang. 

Dag 2. Efter frukost gör vi en utflykt till Carl Larsson gården, där vi får en 

guidad visning samt egen tid att strosa runt i trädgården. Efter besöket 

kommer vi att köra in till centrala Falun, där vi får tid att på egen hand äta 

lunch och utforska staden. Framåt eftermiddagen åker vi tillbaka till vårt 

hotell för att senare äta en gemensam middag. Efter middagen kör vi mot 

Dalhalla för att se föreställningen Chess in Concert. 

Chess skapades av låtskrivarduon Benny Andersson och Björn 

Ulvaeus, med text av Tim Rice. Anders Eljas engagerades för att 

arrangera och orkestrera musikalen. 1986 hade den premiär på Prince 

Edward Theatre i London, och resten är historia. Med oförglömliga hits 

som ‘Anthem’, ‘I Know Him So Well’ och ‘One Night in Bangkok’, skildrar 

musikalen en känslomässig resa genom kärlek, lojalitet och personliga 

val, där schack speglar de strategiska och psykologiska spelen 

människor emellan.     VÄND. 

 



I denna version framförs musiken på originalspråket engelska, 

med Dalasinfoniettan som orkester och kör, samt Anders Eljas som 

dirigent, blir detta en konsertupplevelse utöver det vanliga! 

Nöjda med en fantastisk kväll i Dalhalla åker vi tillbaka till hotellet i 

Borlänge för en god natts sömn. 

Dag 3. Idag efter frukost åker vi tillbaka till Ronneby. Vi gör pauser för 

fika, lunch och bensträckare. 

*Vi reserverar oss för ändringar i programmet! 

 

Detta ingår i priset: Bussresa, del i dubbelrum, frukost dag 2-3, middag 

dag 1-2, utflykt till Carl Larsson gården, biljett till Dalhalla och reseledare. 

Pris 4995 kr per person i dubbelrum. Enkelrumstillägg 700 kr. 

Anmälningsavgiften 1100 kr betalas inom 7 dagar efter det att man 

fått bekräftelsen. Resterande belopp 3895 kr betalas 5 veckor innan 

avresa. Inbetalningskort kommer direkt från Trossö Buss med 

bekräftelsen. 

 

Anmälan till Kerstin la Fleur Jeppsson 
spfseniorerna.ronneby@gmail.com eller i andra hand  
SMS till 0768-162502. 
 
Meddela om du vill ha specialkost. 
Lämna er mailadress och telefonnummer vid anmälan. 
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